s/ s v Y
Radi vam vzdy pomuzeme
Zregistrujte svij vyrobek a ziskejte podporu na adrese
www.philips.com/support

o D470

Kontaktujte D475
spolecnost
Philips

al ¢ (i
S
0455

\"& A4 /

Rozsirena uzivatelska
Orirucka

PHILIPS






Obsah

1 Dulezité bezpecnostni pokyny 3
2 Vas telefon 4
Co balenf obsahuje 4
Prehled telefonu 5
Prehled zdkladnf stanice 6
3 Zaciname 7
Pripojeni zékladnf stanice 7
Instalace dodanych baterif 8
Nastaveni telefonu (v zavislosti na zemi) 8
Zména kédu PIN pro vzdéleny pristup
(pro model D475) 9
Nabiti sluchdtka 9
Kontrola stavu baterie 9
Co je pohotovostni rezim? 9
lkony na displeji 9
Kontrola sily signdlu 10
Zapnuti nebo vypnutf sluchdtek 10
4 Hovory 1
Volanf "
Prijem hovoru "
Ukonceni hovoru 1
Nastaven( hlasitosti sluchdtka/
reproduktoru 12
Ztlumeni mikrofonu 12
Zapnuti nebo vypnutf reproduktoru 12
Uskutecnéni druhého hovoru 12
Prijeti druhého hovoru 12
Prepnuti mezi dvéma hovory 12
Uskutecnéni konferenéniho hovoru
s externimi volajicimi 13
5 Interni a konferencni hovory 14
Voldnf na jiné sluchdtko 14
Uskutecnéni konferenéniho hovoru 14
6 Texta Cisla 16
Zaddvén( textu a cisel 16

Prepinani mezi velkymi a malymi pismeny 16

7 Telefonni seznam 17
Zobrazeni telefonniho seznamu 17
Vyhleddvéni zdznamu 17
Volani z telefonniho seznamu 17
Otevreni telefonniho seznamu béhem

hovoru 17
Pridani zaznamu 18
Uprava zdznamu 18
Odstranéni zdznamu 18
Odstranéni viech zdznam( 18

8 Vypis hovoru 19
Typ seznamu hovort 19
Zobrazeni zaznam( hovord 19
UloZeni zéznamu hovoru do

telefonniho seznamu 19
Volanf zpét 20
Odstranéni zdznamu hovor( 20
Odstranéni vsech zaznam( 20

9 Seznam pro opakované volani 21
Zobrazen( zdéznamd hovord pro

opakované volanf 21
UloZen( zdznamu hovord pro

opakované voldni do telefonniho

seznamu 21
Pristup k seznamu pro opakované

volani béhem hovoru 21
Odstranéni zdznamu hovoru pro

opakované voldnf 21
Odstranéni viech zdznamU hovord

pro opakované voldnf 21

10 Nastaveni telefonu 22
Nastaveni zvuku 22
rezim ECO 23
Rezim ECO+ 23
Ndzev pfistroje 24
Nastaveni data a ¢asu 24
Nastaveni jazyka zobrazovanych udajd 24
Automatickd odpoveéd 24

CSs



Aktivace/Deaktivace automatického

zavésen( 24
11 Budik 26
Nastaven( budiku 26
Vypnutf budiku 26
12 Telefonni zaznamnik 27
Zapnuti ¢i vypnutl zdznamniku 27
Vzkazy pro rodinu 27
Nastaveni jazyka zdznamniku 27
Nastaveni rezimu odpovédi 27
Ozndmenf 28
Prichozi zpravy 28
Vzdaleny pristup 30
13 Sluzby 32
Typ seznamu hovort 32
Automaticky konferenéni hovor 32
Blokovanf ¢isel 32
Seznam blokovanych 33
Typ sité 33
Automatickd predvolba 34
Vybér doby opakovanf 34
Rezim vytacen( 34
Automatické hodiny 35
Registrace dalsich sluchatek 35
ZruSen( registrace sluchdtek 35
Obnovenf vychozich nastaveni 35
14 Technické udaje 37
15 Oznameni 38
Prohldseni o shodé 38
Shoda s normou GAP 38
Soulad se standardy EMF 38
Likvidace starého vyrobku a baterie 38
16 Nejcastéjsi dotazy 40
17 Priloha 42
Tabulky zaddvani textu a Cisel 42

2 CS

18 Rejstrik

44



1 Dulezité
bezpecnostni

pokyny

PoZadavky na napajeni

*  Vyrobek vyzaduje elektrické napdjenf
100-240V stridavého proudu.V pifpadé
vypadku elektrického proudu bude
komunikace ztracena.

*  Napétisfté je oznaceno jako TNV-3
(Telecommunication Network Voltages)
podle definice v normé EN 60950.

Varovani

* Elektrickd sit' je oznacena za nebezpecnou. Nabijecku
Ize vypnout pouze odpojenim napdjeni od elektrické
zdsuvky. Zajistéte, aby byla elektrickd zasuvka snadno
pristupnd.

Poskozeni a chybné funkci vyrobku lIze predejit

n Vystraha

* PouZivejte pouze takové napdjenti, jaké je uvedeno
v uZivatelské prirucce.

* Pouzivejte pouze takové baterie, jaké jsou uvedeny
v uzivatelské prirucce.

* Pri vyméné baterie za nespravny typ hrozi nebezpecf
vybuchu.

* Pouzité baterie zlikvidujte podle pokyn(.

* Nevyhazujte baterie do ohné.

* Vzdy pouzivejte kabely dodané s vyrobkem.

* Nabijeci kontakty ani baterie nesmi prijit do kontaktu
s kovovymi predméty.

* Vyrobek nesmf prijit do styku s malymi kovovymi
predméty. Mohou zhor3it kvalitu zvuku a vyrobek
poskodit.

* Kovové predméty Ize nechat umisténé u telefonniho
sluchdtka nebo na ném.

* Vyrobek nepouzivejte na mistech, kde hrozi nebezpeci
vybuchu.

* Neotvirejte sluchdtko, zdkladn( stanici ani nabijecku,
hrozi nebezpedi vysokého napéti.

Zasuvka elektrické sité by méla byt nainstalovana pobliz
zafizenl, které chcete pripojit, a méla by byt snadno
pristupna.

Aktivace funkce handsfree muze néhle zvysit hlasitost
sluchdtka na velmi vysokou Uroveri: zkontrolujte, zda
sluchdtko neméte plis blizko ucha.

Zarizeni nenf urceno pro nouzové hovory pii vypadku
elektrické energie. Pro uskute¢nénf nouzovych hovort
méjte k dispozici alternativni pristroj.

Vyrobek nesmf prijit do kontaktu s tekutinami.
Nepouzivejte Zddné Cisticl prostredky obsahujic alkohol,
¢pavek, benzen nebo abrazivni ldtky, tyto prostriedky
mohou vyrobek poskodit.

Telefon nevystavujte nadmérné teploté z topnych téles
ani primému slune¢nimu zarent.

Nedopust'te, aby telefon spadl na zem nebo aby na néj
spadly jakékoliv predméty.

Zapnuté mobilni telefony v bezprostrednf blizkosti
mohou zpUsobit ruseni.

Informace o provozni teploté a teplotach
skladovani

Zarizeni pouzivejte v mistech, kde je
teplota vzdy mezi 0 °C a +40 °C (do 90 %
relativni vihkosti).

Zarizenf uklddejte v mistech, kde je teplota
vzdy mezi =20 °C a +45 °C (do 95 %
relativn vihkosti).

Nizké teploty mohou vést ke zkrdcenf
Zivotnosti baterie.

cs 3




2 Vas telefon

Gratulujeme k ndkupu a vitdme vds mezi
uzivateli vyrobkd spolecnosti Philips!
Chcete-li vyuzivat viech vyhod podpory,
které spolecnost Philips nabizf, zaregistrujte
sv{j vyrobek na strankdch www.philips.com/
welcome.

Co baleni obsahuje

Nabijecka (bez telefonnf zditky)**

Sitovy adaptér*

St

Telefonn( kabel*

+|+

2 x baterie AAA

Zaruka

Krétkd uzivatelskd prirucka

E Poznamka

* *V nékterych zemich je nutné k telefonnimu kabelu
pripojit telefonnf adaptér a poté kabel zapojit do
telefonnf zdsuvky.

£

* ** Balen( s vice sluchdtky obsahuje vice sluchdtek a
nabijecek a napdjecich adaptérd.




Prehled telefonu

&

O— Lol g
@; &
@ l
IS —
o
®
(D Sluchatko

@

. K

Prochédzeni nabidkou smérem nahoru.

Zvysen( hlasitosti sluchatka/
reproduktoru.

Pristup k telefonnimu seznamu
v pohotovostnim rezimu.

Odstranéni textu nebo &fslic.
Zrusen( operace.

Pristup do seznamu opakovaného
voldni v pohotovostnim rezimu.
Zména profilu zvuku béhem hovoru.

Ukonceni hovoru.

©® @

#an

Ukoncen( nabidky/operace.
Sluchdtka zapnete nebo vypnete
stisknutim a podrzenim tlacftka.

Stisknutim vytvorfte pri psanf textu
mezeru.

Stisknutim a podrzenim zamknete/
odemknete kldvesnici v pohotovostnim
rezimu.

Stisknutim a pridrzenim pri hovoru
zadéte pauzu.

Prepindni mezi velkymi/malymi pismeny
béhem Uprav.

Ztlument ¢i zruseni ztlumeni mikrofonu.
Pristup k nabidce zaznamniku

v pohotovostnim rezimu (pouze model
D475).

Poslech novych zprdv ze zdznamniku
(pouze model D475).

Mikrofon

Q)

Zapnutf/vypnuti reproduktoru telefonu.
Uskutecriovani a prijem hovord
prostrednictvim reproduktoru.

Stisknutim a pridrzenim uskutecnite
hovor pres interkom (pouze u verze
s vice sluchdtky).

Nastaven( rezimu vytacenf (rezim
pulzniho vytdcenf nebo rezim
prechodny rezim ténového vytacen).

Prochdzen( nabidkou smérem dold.
Snizenf hlasitosti sluchatka/
reproduktoru.

Pristup k vypisu hovort

v pohotovostnim rezimu.

Uskuteciovani a prfjem hovord.
—Tlacitko Opakovanf (tato funkce
zavisi na siti)

cs 5



*  Pristup k hlavni nabidce
v pohotovostnim rezimu.

*  Potvrzenf volby.

*  Vstup do nabidky mozZnostf.

*  Vybér funkce zobrazené na obrazovce
sluchdtka primo nad tlacitkem.

Reproduktor

@ Kryt baterii

Prehled zakladni stanice

D470

@
»  Stisknutim vyhleddte sluchdtka.
*  Stisknutim a podrZenim tlacftka spustite
rezim registrace.

D475

@ Reproduktor

@0

Zapnutf ¢i vypnuti zdznamniku.

)]

Odstranéni aktudné prehrdvané zpravy.
Stisknutim a pridrZzenim odstranite
viechny staré zpravy.

@ o /o)

Snizeni/zvy3enf hlasitosti reproduktoru.

G WM

Prechod zpét/vpred béhem prehrdvant.
(e »u

*  Prehrdvan( zprav.

*  Ukoncenf prehrdvani zprav.

@ Kontrolka LED

)
»  Stisknutim vyhleddte sluchdtka.
*  Stisknutim a podrZenim tlacitka spustite
reZim registrace.



3 Zaciname

Vystraha

* Pred pripojenim a instalaci pfistroje si prectéte
bezpecnostni pokyny v ¢asti ,,Dllezité bezpecnostni
pokyny".

Pripojeni zakladni stanice

Varovani

* Hrozi nebezpel poskozeni vyrobku! Ovérte, zda napétl
v elektrické siti odpovidd napéti, které je uvedeno na
zadni nebo spodnf strané telefonu.

* Knabijenf baterif pouzivejte jen dodany napdjeci
adaptér.

E Poznamka

* Pokud si prostrednictvim telefonni linky nechdte zr{dit
vysokorychlostni internetové pripojeni (DSL), je mezi
telefonn( kabel a napdjeci zdsuvku tFeba nainstalovat
filtr DSL. Tento filtr zabrariuje vzniku Sumu a potizi

s ID volajictho zptisobenymi rusenim linky DSL. Dal3f
informace o filtrech DSL ziskdte u svého poskytovatele
sluzby DSL.

Stitek s typovymi Udaji je umist&n na spodni &sti
zdkladnf stanice.

1 Jednotlivé konce napdjectho adaptéru
zapojte do:
*  konektoru vstupu DC na zadnf strané
zakladni stanice,
*  zdsuvky ve zdi.

2 Jednotlivé konce telefonniho kabelu
zapojte do:

e telefonni zditka na zadni strané zakladni

stanice,
* telefonni zditky ve zdi.

3 Jednotlivé konce napdjectho adaptéru
zapojte do (pouze verze s vice sluchatky):
» konektoru vstupu DC na spodnf strané
nabfjecky pridavného sluchdtka.
e Zzasuvky ve zdi.

1o

c 7



Instalace dodanych baterii

* Nebezpedi vybuchu! Baterie chrarite pr'ed horkem,
slune¢nim zérenim nebo ohném. Baterie nikdy
nevhazujte do ohné.

¢ PouZivejte pouze dodané baterie.

* Nebezpedi snizenf zivotnosti baterie! Nikdy
nepouZzivejte rizné znacky ani typy baterif.

E Poznamka

* Pred prvni pouzitim baterie dobijte po dobu 8 hodin.
* Pokud se sluchdtko pfi nabfieni akumuldtord zahfiva, je
to normdlnt.

"‘ Varovani
.

* Pri vklddani baterie do prihrddky zkontrolujte jejf
polaritu. Nesprdvnd polarita mize vyrobek poskodit.

Nastaveni telefonu
(v zavislosti na zemi)

1 Fd prvnim pouZzitf telefonu se zobrazuje
uvitaci zprava.
2 Stisknéte tlacitko [OK].

Nastaveni zemé/jazyka

Vyberte zemifjazyk a stisknutim tlacitka [OK] je
potvrdte.
> Nastaveni zemé/jazyka bude uloZeno.

Poznamka

* Moznosti nastaveni zemé/jazyka zdvisi na dané zemi.
Nedojde-li k zobrazenf uvitaci zprdvy, znamend to, Ze
jsou ve vasi zemi zemé/jazyk prednastaveny. Poté Ize
nastavit datum a cas.

Chcete-li nastavit jiny jazyk, postupujte

nasledovné.

1 Vyberte moznost [Nast. tel.] > [Jazyk] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.

2 Vyberte jazyk a potvrdte jej tlacitkem
[OK].
> Nastaven( bude uloZeno.

Nastaveni data a ¢asu

1 Wyberte moznost [Nabid.] > [Nast. tel.]
> [Datum a ¢as].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Stisknutim ¢iselnych tlacitek zadejte datum
a stisknutim tlacitka [OK] volbu potvrdte.
 Na sluchdtku je zobrazena nabidka

nastaven( ¢asu.

3 Stisknutim Ciselnych tlacitek zadejte Cas.

* Je-li ¢as ve 12hodinovém formatu,
stisknutim tlacitek & / § vyberte
moznost [am] nebo [pm] (v zavislosti
na dané zemi).

4 Stisknutim tlacitka [OK] potvrdte volbu.



Zména kodu PIN pro
vzdaleny pristup (pro model
D475)

E Poznamka

¢ Tato funkce je dostupnd pouze u modell se
zédznamnikem.

* Vychozi kéd PIN pro vzddleny pristup zaznamniku je
0000 a je dulezité jej zménit k zabezpeceni bezpecnosti.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Zaznamnik]
> [Vzdal. prist.] > [Zménit PIN], poté
vybér potvrdte stisknutim tlacitka [OK].

2 Zadejte stary kod PIN a potvrdte jej
stisknutim tlacitka [OK].

3 Zadejte novy kéd PIN a potvrdte jej
stisknutim tlacitka [OK].
4 Zadejte znovu novy kéd PIN a poté jej

potvrdte stisknutim tlac¢ftka [Ulozit].
> Nastaveni bude ulozeno.

Kontrola stavu baterie

lkona baterie zobrazuje aktudinf stav baterie.

an Nachézi-li se sluchdtko mimo

s zékladn( stanici, pruhy uddvajf

) droven nabitf baterie (pIné, strednf
a slabé).

Nachdzi-li se sluchdtko v zdkladnf
stanici/nabijecce, pruhy blikaji,
dokud nenf nabijeni dokonceno.

Nabiti sluchatka

Sluchdtko nabijete tak, Ze jej umistite do zakladni
stanice. Pokud sluchdtko do zdkladnf stanice
vloZite spravné, uslysite dokovaci zvuk.

> Sluchdtko se za¢ne nabijet.

E Poznamka

* Pred prvni pouzitim akumuldtory dobijte 8 hodin.
* Pokud se sluchdtko pfi nabfjeni akumuldtord zahfiva, je
to normdlinf.

Mdzete zapnout ¢i vypnout dokovaci tén (viz
'Nastaveni dokovactho ténu.' na strané 22).
Telefon je nynf pripraven k pouzitf.

o Blikd ikona vybité baterie. Baterie
je vybitd a je tr'eba ji dobift.

Je-li akumuldtor vybity, sluchdtko se vypne.
Pokud telefonujete a baterie jsou témér
vybité, uslysite varovné tény. Po varovani dojde
k preruseni hovoru.

Co je pohotovostni rezim?

Telefon je v pohotovostnim rezimu, pokud

je necinny. Na pohotovostni obrazovce se
zobrazuje ndzev sluchdtka, datum a cas a cislo
sluchatka.

Ikony na displeji

V pohotovostnim rezimu se na hlavni obrazovce
zobrazf ikony funkcf, které jsou ve sluchdtku
dostupné.

c o 9



lkona  Popis

an Nachdzi-li se sluchatko mimo zakladnf

D) stanici/nabijecku, pruhy uddvaji roven

) nabit baterie (od plného az po slabé).
Nachazi-li se sluchatko v zakladnf
stanici/nabijecce, pruhy se posouvajf,
dokud nenf nabijeni dokonceno.

=) Blikd ikona vybité baterie a ozyva se
vystrazny ton.
Baterie je vybitd a je treba ji dobit.

al Zobrazuje stav pripojeni mezi

u sluchdtkem a zdkladnf stanici. Cim

. vice pruhd je zobrazeno, tim je signal
silngjsi.

{3 Trvale sviti béhem prochédzenf
prichozich hovor( ve vypisu hovor(.

i+ Trvale sviti béhem prochazenf

odchozich hovord v seznamu pro
opakované voldnf.

34

Blikd v pripadé nového zmeskaného
hovoru nebo pri prohlizenf
neprectenych zmeskanych hovor( ve
vypisu hovord.

Trvale sviti, pokud existuje pouze stary
vypis hovorli nebo béhem prochazenf
prectenych zmeskanych hovord ve
vypisu hovord.

[

Trvale sviti béhem prochdzenf
blokovanych hovorl ve vypisu hovort.

Blikd v pripade prijiman( prichoziho
hovoru.
Svith, kdyz telefonujete.

Je zapnuty reproduktor.

Je vypnuto vyzvanént.
Tichy rezim je nastaveny a aktivovany
(telefon nezvon).

Zaznamnik (pouze model D475): blikd
v pripadé nové zpravy nebo v pripadé,
Ze je zaplnénd pameét. Zobrazf se,
pokud je zdznamnik telefonu zapnuty.

Blikd v pripadé nové hlasové zpravy.
Trvale sviti, jestlize jiz byly hlasové
zprdvy prohlédnuty ve vypisu hovoru.
Pokud nemdte Zddné hlasové zprdvy,
tato ikona se nezobrazuje.

cs

o Tichy rezim je nastaven, ale je mimo
aktivni interval.

Je aktivovédn budik.
A/ Zobrazuje se béhem prochdzenf
v seznamu nahoru/doll a béhem

zvySovan( a snizovani hlasitosti.
ECO Rezim ECO je aktivovan.
ECO+ Rezim ECO+ je aktivovan.

Kontrola sily signalu

| Pocet ¢drek oznacuje stav
o pripojeni mezi sluchdtkem
. a zékladnf stanici. Cim vice pruhd

je zobrazeno, tim je spojenf lepsi.

*  Pred uskutecnénim nebo prijmem hovort
a vyuzivanim funkcf telefonu zkontrolujte,
zda je zar{zeni propojeno se zakladnf stanicf.

e Slysite-li béhem telefonovani varovné
tény, sluchdtko md témér vybitou baterii
nebo je mimo dosah. Dobijte baterii nebo
sluchdtko presurite blize k zakladnf stanici.

Poznamka

* Pri zapnutém rezimu ECO+ se nezobrazuije sila signalu.

Zapnuti nebo vypnuti
sluchatek

Sluchdtka zapnete nebo vypnete stisknutim a
podrzenim tlacftka =,



4 Hovory

Poznamka

* P¥i vypadku elektrické energie nelze volat zdchrannou
sluzbu.

Tip

* Pred voldnim nebo béhem néj zkontrolujte silu signdlu
(viz "Kontrola sily signdlu' na strané 10).

Volani

Volat Ize t€mito zplsoby:

*  Normalni hovor.

*  Vytocen( ¢isla pred telefonnim

hovorem.

Hovor mlzete uskutecnit také ze seznamu pro
opakované volani, telefonniho seznamu (viz
'Volani z telefonniho seznamu' na strané 17) a
vypisu hovort (viz 'Volanf zpét' na strané 20).

Normalni hovor

1 Stisknéte tlatitko \& nebo @,
2 Vytocte telefonnf ¢fslo.
> Vytodi se cislo.
L Zobrazi se doba trvéani telefonniho
hovoru.

Vytoceni Cisla pred telefonnim
hovorem

1 Vytocte telefonnf ¢fslo.
¢ Chcete-li smazat ¢islici, stisknéte
tlacitko [Vymaz].
*  Chcete-li zadat pauzy, stisknéte a
pridrzte tlacitko #aa.
2 Stisknutim tladitek \& nebo vytocte
telefonnf ¢fslo.

Poznamka

¢ Délka aktudlniho hovoru se zobrazi na ¢asovaci hovord.

* Slysite-li varovné tény, telefon md témér vybitou baterii
nebo je mimo dosah. Dobijte baterii nebo telefon
presurite blize k zékladnf stanici.

Prijem hovoru

Kdyz zazvoni telefon, mizete vybirat

z nésledujicich moznostf:

+  pfijmout hovor stisknutim tlagitka ' nebo
Q)

*  zvednutim telefonu prijmout hovor, pokud
jste aktivovali funkci Aut. odpovéd (viz
'Automatickd odpoveéd' na strané 24).

*  vybérem moznosti [Ticho] vypnout
vyzvanéni aktudniho prichoziho hovoru.

1N Varovani
L]

* Pokud sluchétko zvoni nebo je aktivovdno handsfree,
drzte jej déle od ucha, abyste zabrdnili poskozen sluchu.

Poznamka

* Sluzba identifikace volajiciho je k dispozici, pokud jste se
k nf zaregistrovali u svého poskytovatele sluzeb.

Tip

* Pokud zmeskdte hovor, zobrazi se zprdva
s upozornénim.

Ukonceni hovoru

Hovor Ize ukondcit témito zpdsoby:
* stisknéte tlacitko =,
*  Umistéte sluchdtko do zékladnf stanice
nebo nabijeci kolébky.

c "



E Poznamka

* Pokud je funkce automatického zavéseni vypnutd (viz
'Aktivace/Deaktivace automatického zavésen( na strané
24), umisténim sluchdtka do zdkladnf stanice nebo
nabijeci kolébky hovor neukondite.

Nastaveni hlasitosti sluchatka/
reproduktoru

Hlasitost béhem hovoru upravite pomocf
tlacitek @ / &
> Upravi se hlasitost sluchatka/
reproduktoru a telefon se vratf
k obrazovce hovort.

Ztlumeni mikrofonu

1 Behem hovoru stisknéte tlacitko &
> Na sluchdtku se zobrazi zprava
[Vypnuti zvuku].

> Volajic vas neuslysi, ale vy stdle uslysite
jeho hlas.

2 Daléim stisknutim tlacitka & ztlumenf
mikrofonu vypnete.
& Nyni mdzete s volajicim komunikovat.

Zapnuti nebo vypnuti
reproduktoru

Stisknéte tlacitko @)

Uskuteénéni druhého hovoru

E Poznamka

¢ Tato sluzba zavisi na sti.

1 Behem hovoru stisknéte tladitko \&

12 CS

> Prvni hovor bude podrzen.

2 Vytotte druhé &slo.
> Vytod se Cislo na obrazovce.

Prijeti druhého hovoru

E Poznamka

¢ Tato sluzba zdvisi na siti.

Pokud vés na prichozi hovor upozorni
pravidelné pipnuti, hovor Ize prijmout témito
zpusoby:
1 Stisknutim tladitka \& nebo 2. pFijmete
hovor.
5 Prvni hovor bude podrzen a budete
pripojeni ke druhému hovoru.

2 Stisknutim tlacftka \ a 1m ukondte aktudinf
hovor a pfijmete hovor prvnt.

Prepnuti mezi dvéma hovory

E Poznamka

¢ Tato sluzba zdvisi na siti.

Mezi hovory Ize prepinat nasledujicim

zpUsobem:

+  Stisknéte tlatitko \'a 2w ; nebo

»  stisknéte tlacitko [Moznos], vyberte
moznost [PFepnout hovor] a poté volbu
potvrdte stisknutim tlacitka [OK].
> Aktudlni hovor bude podrzen a budete

pripojeni ke druhému hovoru.



Uskutecnéni konferencniho
hovoru s externimi volajicimi

E Poznamka

* Tato sluzba zdvis na siti. Informace o dal$ich poplatcich
ziskdte od poskytovatele sluzeb.

Jste-li pripojeni ke dvéma hovordim, je mozné

nasledujicimi zplsoby uskutecnit konferencnf

hovor:

+  Stiskn&te tlacitko \J', poté stisknéte tlacitko
3 ; NEbo

»  Stisknéte tlacitko [Moznos], zvolte
moznost [Konference] a dalsim stisknutim
tlacitka [OK] volbu potvrdte.
& Oba hovory se zkombinujf a

uskutecnite konferencnf hovor.

[N



5 Interni a
konferencni
hovory

E Poznamka

¢ Tato funkce je dostupnd pouze u verzi s vice sluchatky.

Interni hovor je hovor na jiné sluchdtko sdilejici
tutéz zdkladnf stanici. Konferenéni hovor
zahrnuje vas rozhovor s jinym uzivatelem
sluchdtka a externimi volajicimi.

Volani na jiné sluchatko

E Poznamka

* Jsou-li v zdkladni stanici zaregistrovdny pouze
2 sluchdtka, stisknutim a podrzenim tlacitka st
uskutecnite hovor na druhé sluchdtko.

1 Stisknéte a piidrite tladitko s
> U verzi s vice sluchdtky se zobrazf
sluchdtka dostupnd pro interkom.
Prejdéte ke kroku 2.
U verzi se dvéma sluchdtky zacne

zvonit druhé sluchdtko. Prejdéte ke
kroku 3.

2 Vyberte sluchétko a stisknutim tlacitka
[OK] volbu potvrdte.
& Zvolené sluchdtko zazvont.

3 Stisknéte tlacitko \&' na zvoleném sluchétku.

5 Tim se uskutecni interni hovor.

4 Stisknutim tlacitka = ukonéite hovor pres
interkom.

Béhem telefonovani

Béhem voldnf Ize prechdzet od jednoho
pristroje ke druhému:

1 Stisknéte a piidrite tladftko s,
> Aktudini hovor je pozdrzen.
> U verzi s vice sluchdtky se zobrazf

sluchdtka dostupna pro interkom.
Prejdéte ke kroku 2.

2 Vyberte sluchdtko a stisknutim tlacitka
[OK] volbu potvrdte.
L Pockejte na druhé strané na prijetl
hovoru.

Prepnuti mezi hovory

Stisknutim a podrzenim tlacitka =wr Ize prepinat
mezi externim a internim hovorem.

Uskuteénéni konferencniho
hovoru

Trojstranny konferencni hovor je hovor mezi
vami, dalsim uzivatelem sluchdtka a externimi
volajicimi. Pro sdileni téze zdkladnf stanice jsou
zapotrebl dvé sluchdtka.

Béhem externiho hovoru

1 Stisknutima podrzenim tlacitka snr spustite
intern{ hovor.

% Externi hovor je pozdrzen.

— U verzi s vice sluchdtky se zobrazf
sluchétka dostupnd pro interkom.
Prejdéte ke kroku 2.

> U verzi se dvéma sluchdtky zacne

zvonit druhé sluchdtko. Prejdéte ke
kroku 3.

2 Vyberte sluchdtko a stisknutim tlacitka
[OK] volbu potvrdte.
& Zvolené sluchdtko zazvont.

3 Stisknéte tlacitko \&' na zvoleném sluchdtku.



L Tim se uskutedni interni hovor.

4 Stisknéte tlacitko [Konf].

— Nyni se Ucastnite trojstranného
konferen¢niho hovoru s externim
volajicim a vybranym sluchdtkem.

hovor a prepojite stavajici hovor na
vybrané sluchdtko.

E Poznamka

Stisknutim tlacftka = ukoncite konferencnf

o Stisknutim tlaitka N\ se pripojite k probihajicl
konferenci s jinym sluchdtkem, pokud je moznost
[Sluzby] > [Konference] nastavena na hodnotu [Aut.].

Béhem konferenéniho hovoru

1

Stisknutim tlacitka [Int.] externi hovor
pozdrzite a vrétite se k internimu hovoru.
> Externi hovor je pozdrzen.

2 Stisknutim a pridrzenim tlacitka [Konf.]

znovu uskutednite konferenéni hovor.

Poznamka

¢ Pokud béhem konferenéniho hovoru jedno sluchdtko
zavésite, druhé z(stdvd pripojeno k externimu hovoru.

[N



6 Texta cCisla

Text a ¢isla Ize zaddvat pro nazev sluchdtka,
zdznamy v telefonnim seznamu a jiné poloZzky.

Zadavani textu a Cisel

1 Jednim nebo nékolikandsobnym stisknutim
alfanumerického tlacitka zaddte zvoleny
znak.

2 Stisknutim tlacitka [Vymaz] znak odstranite.
Stisknutim a podrzenim tlacitka [Vymaz]
odstranite vSechny znaky. Pomocf tlacitek
a B posunite kurzor doleva a doprava.

3 Stisknutim tladitka os piidate mezeru.

E Poznamka

¢ Chcete-li ziskat informace o mapovéni kli¢d znakd ¢isel,
nahlédnéte do kapitoly ,,Prfloha".

Prepinani mezi velkymi a
malymi pismeny

Ve vychozim nastavenf je prvni pismeno
kazdého slova ve vété psano velkym pismenem
a ostatni malymi pismeny. Stisknutim a
podrzenim tlacitka #.» Ize mezi velkymi a malymi
pismeny prepinat.

16 CS



7 Telefonni
seznam

Telefonn( seznam v tomto telefonu umozriuje
ulozen( az 50 zdznamU. Do telefonniho seznamu
mUZzete vstoupit ze zakladn( stanice. Nazev
kazdého zdznamu mize byt dlouhy az 16 znakad.
Zaznam mUze mit uloZeny az 2 ¢isla, kazdé ¢islo
s maximalné 24 ¢slicemi.

K dispozici jsou az 2 paméti pro primy pristup
(tlacitka 1 a 2).V zavislosti na vasi zemi jsou
tlacftka 1 a 2 priedvolena na ¢islo hlasové posty
a ¢islo informacnf sluzby vaseho poskytovatele
sluzeb. Pokud v pohotovostnim rezimu stisknete
a podrzite tlacitko, automaticky dojde k vytocenf
ulozeného telefonniho ¢isla.

Poznamka

¢ Dostupnost paméti pro primy pristup zavisi na zemi. ‘

Zobrazeni telefonniho
seznamu

E Poznamka

¢ Telefonni seznam Ize vzdy zobrazit jen na jednom
sluchdtku.

1 Stisknutim tlacitka @ nebo vybérem
moznosti [Nabid.] > [Telef.seznam] >
[Zobrazit] > [OK] otevrete telefonnf
seznam.

2 Vyberte kontakt a zobrazte dostupné
informace.

Vyhledavani zaznamu

Zaznamy v telefonnim seznamu Ize vyhleddvat
témito zplsoby:

*  Prochdzenim seznamu kontaktd.
*  Zadanim prvniho znaku kontaktu.

Prochazeni seznamu kontaktu

1 Stisknutim tlacitka @ nebo vybérem
moznosti [Nabid.] > [Telef.seznam] >
[Zobrazit] > [OK] otevrete telefonnf
seznam.

2 Pomoci tlacitek & a B miZete telefonni
seznam prochdzet.

Zadani prvniho znaku kontaktu

1 Stisknutim tlacitka & nebo vybérem
moznosti [Nabid.] > [Telef.seznam] >
[Zobrazit] > [OK] otevrete telefonni
seznam.

2 Stiskn&te alfanumerické tlagitko
odpovidajici pozadovanému znaku.
 Zobrazf se prvni zdznam zacinajicl

timto znakem.

Volani z telefonniho seznamu

1 Stisknutim tlacitka & nebo vybérem
moznosti [Nabid.] > [Telef.seznam] >
[Zobrazit] > [OK] otevrete telefonnl
seznam.

Vyberte kontakt z telefonniho seznamu.
Stisknéte tlacitko [Zobraz].

Vyberte typ telefonniho ¢isla (mobilni
telefon / domd / préce) a hovor
uskutednéte stisknutim tlacitka \.

hAwp

Otevreni telefonniho
seznamu béhem hovoru

1 Stisknéte tladitko [Moznos] a vyberte
moznost [Telef.seznam].

2 Stisknutim tladitka [OK] potvrdte volbu.

cs 17



3 Vyberte kontakt a stisknutim tlacitka [OK]
zobrazfte ¢fslo.

Pridani zaznamu

Poznamka

* Je-li pamét telefonniho seznamu pInd, na sluchdtku se
zobrazf zprdva s upozornénim. Abyste mohli pridat
nové zdznamy, je teba nékteré odstranit.

¢ Pokud zménite ¢islo zdznamu, staré ¢islo bude prepsano
novym.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Telef.
seznam] > [Pridat nové].Volbu poté
potvrdte stisknutim tlacitka [OK].

2 Zadejte ndzev a stisknutim tlacitka [OK]
volbu potvrdte.

3 Zadejte cislo mobilniho telefonu, ¢islo
domd a ¢islo do prace (vyberte dvé
z moznost), potvrdte stisknutim tlacftka
[Ulozit].

& Novy zdznam bude uloZen.

-

* Stisknutim a pridrzenim tlacftka #=a vioZite pauzu.

* Jednim nebo nékolikandsobnym stisknutim
alfanumerického tlacitka zaddte zvoleny znak.

e Stisknutim tlacitka [Vymaz] znak odstranite. Pomocfl
tlacitek gu/ E’ posurite kurzor doleva a doprava.

E Poznamka

* Pro kazdy zdznam adresdre Ize uloZzit maximalné 2 ¢fsla.

Uprava zaznamu

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Telef.
seznam] > [Upravit].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte kontakt a poté volbu potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

18 CS

3 Upravte jméno a stisknutim tlacitka [OK]
jej potvrdte.

4 Vyberte ¢islo mobilntho telefonu / doma /
do préce a volbu potvrdte stisknutim
tlacitka [OK].

5 Upravte ¢fslo a stisknutim tlacitka [Ulozit]
jej potvrdte.

Odstranéni zaznamu

1 Vyberte moznost [Nabid] > [Telef.
seznam] > [Smazat].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte kontakt a poté volbu potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].
> Sluchdtko zobrazi pozadavek na

potvrzeni volby.

3 Stisknutim tladftka [OK] potvrdte volbu.
L /dznam bude odstranén.

Odstranéni vsech zaznamu

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Telef.
seznam] > [Smazat vSe] a volbu potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].
> Sluchdtko zobrazl poZadavek na

potvrzeni volby.

2 Stisknutim tladitka [OK] potvrdte volbu.
9 VSechny zdznamy (vyjma 2 zdznamU
paméti pro primy pristup) jsou
odstranény.



8 Vypis hovoru

Vypis hovord uchovavé historii viech

zmeskanych, prijatych nebo blokovanych hovord.

Historie prichozich hovord obsahuje jméno a
¢islo volajiciho, dobu voldni a datum. Tato funkce
je k dispozici, pouze méte-li zaregistrovanou
sluzbu identifikace volajicho u svého
poskytovatele sluzeb.

Telefon uloZi az 50 zdznamd hovor(. Blikdnf
ikony vypisu hovord na pristroji vds upomind
na nepfijaté hovory. Pokud volajici umoZziiuje
zobrazeni své identity, mizete zobrazit jeho
jméno i ¢islo. Zdznamy hovord jsou zobrazeny
chronologicky, pficemz poslednf pfijaty hovor je
v hornf &asti seznamu.

E Poznamka

¢ Pred voldnim piimo ze seznamu hovort zkontrolujte,
zda je ¢islo v seznamu hovorl platné.

Podle ikon na obrazovce pozndte, zda jsou
hovory zmeskané / prijaté / blokované.

lkony  Popis

i+ Trvale svitl béhem prochdzenf
prichozich hovorl ve vypisu hovord.

£ Blikd v pripadé nového zmeskaného
hovoru nebo pri prohlizenf
neprectenych zmeskanych hovorl ve
vypisu hovord.
Trvale sviti, pokud existuje pouze stary
vypis hovor( nebo béhem prochazenf
prectenych zmeskanych hovord ve
vypisu hovord.

i Trvale sviti béhem prochdzenf
blokovanych hovorl ve vypisu hovord.

Typ seznamu hovort

Z této nabidky mizete zobrazit veskeré
prichozi nebo zmeskané hovory.

E Poznamka

¢ Tato funkce zavisi na dané zemi.

Nastaveni typu seznamu hovoru

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby]
> [Typ sezn. vol.].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost a poté stisknéte tlacitko
[OK].

Zobrazeni zaznamu hovoru

1 Stiskngte thaftko .
> Zobrazf se vypis prichozich hovort.

2 Vyberte zdznam a poté stisknéte tlacftko
[Moznos].

3 Stisknutim tladitka [Zobrazit] > [OK]
ziskdte dalsi dostupné informace.

Ulozeni zaznamu hovoru do
telefonniho seznamu

1 Stisknste tlatitko B
5 Zobrazf se vypis prichozich hovord.

Vyberte zdznam a poté stisknéte tlacitko
[Moznos].

Vyberte moznost [Ulozit Cislo] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.
Zadejte a upravte jméno a stisknutim
tlacitka [OK] jej potvrdte.

Vyberte typ telefonniho ¢isla (mobilnf
telefon / domU / do prdce) a volbu
potvrdte stisknutim tla¢ftka [OK].

6 Upravte ¢islo a stisknutim tlacitka [Ulozit]
jej potvrdte.

> Ziznam bude uloZen.

v A W BN

cs 19



Volani zpét

1 Stiskn&te tladtko &.
2 Vyberte zdznam ze seznamu.
3 Stisknutim tladitka \& uskutecnite hovor:

Odstranéni zaznamu hovoru

1 Stiskngte thaftko .
> Zobrazf se vypis prichozich hovort.

2 Vyberte zdznam a poté stisknéte tlacftko
[Moznos].
3 Vyberte moznost [Smazat] a stisknutim
tlacitka [OK] ji potvrdte.
% Sluchdtko zobrazf pozadavek na
potvrzen( volby.

4 Stisknutim tlacitka [OK] potvrdte volbu.
9 Zdznam bude odstranén.

Odstranéni vsech zaznamu

1 Stisknéte tlacftko §.
> Zobrazi se vypis pfichozich hovort.

2 Stisknutim tladitka [Moznos] vstoupite do
nabidky moznosti.

3 Vyberte moznost [Smazat vse] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.
% Sluchdtko zobrazf pozadavek na
potvrzeni volby.

4 Stisknutim tlacitka [OK] potvrdte volbu.
> Vechny zdznamy budou odstranény.

20 Cs



9 Seznam pro
opakovaneé
volani

Seznam pro opakované volani uklada historii
vytdcenych hovortd. Obsahuje jména a/
nebo Cisla, kterd jste volali. Telefon ulozi az
20 zdznamd hovord pro opakované voldnf.

Zobrazeni zaznamu hovoru
pro opakované volani

Vyberte moznost [Redial].

Ulozeni zaznamu hovoru
pro opakované volani do
telefonniho seznamu

1 Stisknutim tladitka [Redial] oteviete
seznam vytdcenych hovor(.

Vyberte zdznam a poté jej potvrdte
stisknutim tlacftka [Moznos].

Vyberte moznost [Ulozit éislo] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.
Zadejte a upravte jméno a stisknutim
tlacitka [OK] jej potvrdte.

Vyberte typ telefonniho ¢isla (mobilni
telefon / dom( / do préce) a volbu
potvrdte stisknutim tlacitka [OK].

6 Upravte ¢islo a stisknutim tlacitka [Ulozit]
jej potvrdte.
L Zdznam bude uloZen.

on A W N

Pristup k seznamu pro
opakované volani béhem
hovoru

1 Stisknéte tladitko [Moznos] a vyberte
moznost [Opak. volani].

2 Stisknutim tladitka [OK] potvrdte volbu.

Odstranéni zaznamu hovoru
pro opakované volani

1 Stisknutim tladftka [Redial] otevrete
seznam vytdcenych hovord.

2 Vyberte zdznam a poté jej potvrdte
stisknutim tlacitka [Moznos].

3 Vyberte moznost [Smazat] a stisknutim
tlacitka [OK] ji potvrdte.
> Sluchdtko zobrazi pozadavek na

potvrzeni volby.

4 Stisknutim tlacitka [OK] volbu potvrdte.
Y Zdznam bude odstranén.

Odstranéni vsech zaznamu
hovorl pro opakované volani

1 Stisknutim tladftka [Redial] otevrete
seznam vytacenych hovord.

2 Vyberte moznost [Moznos] > [Smazat
vse] a stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.
> Sluchdtko zobrazi pozadavek na

potvrzeni volby.

3 Stisknutim tladftka [OK] volbu potvrdte.
 VSechny zdznamy budou odstranény.

c



10 Nastaveni
telefonu

Nastaveni telefonu si mizete prizplsobit podle
svého.

Nastaveni zvuku

Nastaveni hlasitosti vyzvanéni

pFistroje

Vybrat Ize z 5 Urovnf hlasitosti vyzvdnéni nebo

[Vypnout].

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Nast. tel.]
> [Zvuky] > [Hlas. vyzv.]. Poté vybér
potvrdte stisknutim tla¢ftka [OK].

2 Vyberte drover hlasitosti a volbu potvrdte

Y p

stisknutim tlacitka [OK].
5 Nastaveni bude uloZeno.

Nastaveni vyzvanéni pristroje

Vybrat Ize z 10 vyzvanécich melodif.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Nast. tel.]
> [Zvuky] > [Vyzvanéni]. Poté vybér
potvrdte stisknutim tla¢ftka [OK].

2 Vyberte vyzvanéci melodii a poté ji
potvrdte stisknutim tlacitka [OK].

& Nastaveni bude ulozeno.

Tichy rezim
Telefon Ize prepnout do tichého rezimu a
aktivovat na urcitou dobu tichy rezim. Je-li tichy

rezim aktivni, telefon nezvoni ani nevyddva
zadnd upozornéni nebo zvuky.

22 CS

E Poznamka

e Stisknete-li tlacitko ')) pro vyhleddnf sluchatka nebo pri
aktivaci upozornéni, telefon bude odesflat upozornénf
i v pripadé, Ze je aktivovan tichy rezim.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Nast. tel.]
> [Zvuky] > [Tichy rezim], poté vybér
potvrdte stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost [Zap/vyp] >
[Zapnout)/[Vypnout] a stisknutim tlacitka
[OK] ji potvrdte.

% Nastaveni bude ulozeno.

3 Vyberte moznost [Start a konec] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.

4 Nastavte ¢as a stisknutim tladitka [OK]
volbu potvrdte.
> Nastaveni bude ulozeno.

L» Zobrazi se symbol 4%,

Nastaveni tonu tlacitek

Ton tlacitek je zvuk, ktery zazni po stisknutf

tlacitka na pristroji.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Nast. tel.]
> [Zvuky] > [Tén klavesy]. Poté vybér
potvrdte stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost [Zapnout]/[Vypnout] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.
> Nastaven( bude uloZeno.

Nastaveni dokovaciho tonu.

Dokovaci tén je zvuk, ktery pristroj vyda pri
vlozZen( sluchdtka do zdkladnf stanice nebo
nabijecky.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Nast. tel.]
> [Zvuky] > [Dokovaci tén]. Poté vybér
potvrdte stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost [Zapnout]/[Vypnout] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.
 Nastaveni bude ulozeno.



Nastaveni tonu baterie

Ton baterie je zvuk, ktery pristroj vydava

v okamziku, kdy je napéti baterie nizké a je

tr'eba baterii nabit.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Nast. tel.]
> [Zvuky] > [Ton baterie]. Poté vybér
potvrdte stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost [Zapnout]/[Vypnout] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.

% Nastaveni bude ulozeno.

Nastaveni profilu zvuku

Zvuk sluchdtka Ize nastavit jednim ze 3 rdznych
profild.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Nast. tel.]
> [Zvuky] > [MySound]. Poté vybér
potvrdte stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte profil a poté jej potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

% Nastaveni bude ulozeno.

Pristup k profilu zvuku béhem hovoru
Jednim nebo vicendsobnym stisknutim
tlacitka [Zvuk] zménfte béhem hovoru profil
zvuku.

rezim ECO

Rezim ECO snizuje vysilany vykon sluchdtka a
zdkladnf stanice, jestlize hovorite nebo kdyz je
telefon v pohotovostnim rezimu.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Nast. tel.]
> [Rezim ECO].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost [Zapnout]/[Vypnout] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.
> Nastaveni bude uloZeno.

> V pohotovostnim rezimu je zobrazeno
hldseni ECO.

Poznamka

¢ Kdyz je rezim ECO nastaven na hodnotu [Zapnout],
mUze dojit ke snizenf provozniho dosahu mezi
sluchdtkem a zdkladnf stanicf.

Rezim ECO+

Je-li aktivovan rezim ECO+, odstrariuje
vyzarovan( sluchdtka a zékladnf stanice
v pohotovostnim rezimu.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Nast. tel.]
>[Rezim ECO+] a poté volbu potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost [Zapnout]/[Vypnout] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.
 Nastaveni bude ulozeno.

4 V pohotovostnim rezimu se po chvili
zobrazi népis ECO+.

E Poznamka

* Zkontrolujte, zda jsou viechna sluchdtka registrovand
u zdkladni stanice oznacena ¢islem D470/D475, aby
funkce ECO+ pracovala spravné.

* Je-li aktivovdn rezim ECO+, zkracuje se doba
pohotovostniho rezimu. Ddvodem je to, ze zékladni
stanice v rezimu ECO+ neprendsi v pohotovostnim
rezimu zadny signdl. Proto sluchdtka musejf ¢astéji
,.naslouchat" signdldm ze zdkladnf stanice, aby zjistily
prichozi hovory nebo jiné pozadavky ze zakladni stanice.
Prodluzuje se také doba, kterou sluchdtka potrebujf
pro pristup k funkcim jako je nastaveni hovord, vypisu
hovor(, vyhleddvéni a prochdzenf telefonniho seznamu.
Sluchdtko véds neupozorni v pripadé, ze dojde ke ztrité
spojeni v dusledku vypadku napdjenf nebo presunu
mimo dosah.

V ndsledujici tabulce je uveden aktudini stav
obrazovky sluchdtka s réiznym nastavenim
rezimu ECO a rezimu ECO+.

ReZim ReZim Zobrazenf ikony
ECO ECO+ sluchdtka
[Vypnout]  [Vypnout] e 4 e+ jsou

vypnuté.

cs 23



[Vypnout]

[Zapnout]  Symbol i+ se

zobraz( teprve

poté, co se aktivuje

rezim ECO+
v pohotovostnim
reZimu.

[Zapnout]

[Vypnout]  Zobrazi se symbol

ECO,

[Zapnout]

[Zapnout]  Zobrazi se symbol
eco 2 zmeénf se

na Et+, jakmile
dojde k aktivaci
rezimu ECO+

v pohotovostnim

rezimu.

Nastaveni jazyka
zobrazovanych (daju

E Poznamka

¢ Tato funkce se tykd pouze modeld s podporou vice
jazyka.
* Dostupné jazyky se i v zavislosti na zemi.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Nast. tel.]
> [Jazyk].Volbu poté potvrdte stisknutim
tlacitka [OK].

2 Vyberte jazyk a potvrdte jej tlacitkem
[OK].
> Nastaveni bude uloZeno.

Nazev pristroje

Ndzev pristroje mlze tvorit az 14 znakd.
Zobrazuje se na obrazovce pfistroje
v pohotovostnim rezimu.

1

Vyberte moznost [Nabid.] > [Nast. tel.]
> [Nazev telefonu].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

Zadejte nebo upravte ndzev. Cheete-li
smazat znak, stisknéte tlacitko [Vymaz].
Stisknutim tlacitka [OK] potvrdte volbu.
> Nastaveni bude ulozeno.

Nastaveni data a ¢asu

Vice informaci naleznete v ¢dsti ,Nastaven( data
a Casu (viz 'Nastaven( data a ¢asu' na strané 8)".

24

cs

Automaticka odpovéd

Aktivujete-li funkci Aut. odpovéd, mizete se
automaticky pripojit k prichozimu hovoru
zvednutim sluchdtka. Pokud tuto funkci
deaktivujete, bude nutné prichozi hovor
prijmout stisknutim tlacftka \* nebo ",

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Nast.
tel.] > [Aut. odpovéd] a volbu potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost [Zapnout]/[Vypnout]
a volbu potvrdte stisknutim tlacitka [OK].
> Nastaveni bude ulozeno.

Aktivace/Deaktivace
automatického zavéseni

M0zZete aktivovat funkci automatického zavéseni,

které vdm umozni ukoncit hovor jednoduse

umisténim sluchdtka do zdkladni stanice nebo

nabijeci kolébky.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Nast. tel.]
> [Auto zavés].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].



2 Vyberte moznost [Zapnout]/[Vypnout] a
stisknutim tlacftka [OK] ji potvrdte.
> Nastaveni bude uloZeno.

Poznamka

* Kdyz je funkce automatického zavéseni deaktivovana,
mUZete dét sluchdtko do zdkladnf stanice nebo nabfjeci
kolébky a pokracovat v hovoru pres reproduktor.

[N

25



11 Budik

Telefon je vybaven vestavénym budikem. Budik
nastavite podle nize uvedenych informacf.

Nastaveni budiku

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Budik] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.

2 Vyberte moznost [Jedenkrat] nebo
[Denné].Volbu poté potvrdte stisknutim
tlacitka [OK].

3 Zadejte cas budiku a stisknutim tlacitka
[OK] volbu potvrdte.

L Budik se nastavi a na obrazovce se
zobrazf ikona [F,

3 R

® Stisknutim tlacitka 4 / %’ muZete prepinat mezi
[am]/[pm] (v zavislosti na zemi).

Vypnuti budiku

Kdyz budik zvoni

Budik vypnete stisknutim kteréhokoli tlacftka.

Nez budik zazvoni

Vyberte moznost [Nabid.] > [Budik] >
[Vypnout].Volbu poté potvrdte stisknutim
tlacitka [OK].

> Nastaveni bude uloZeno.

26 CS



12 Telefonni
zaznamnik

E Poznamka

¢ Pouze u modelu D475.

Telefon ma telefonni zaznamnik, ktery, pokud
je zapnuty, zaznamendvd nepfijaté hovory.
Zaznamnik |ze spustit dalkové a zménit
nastaveni pomoci nabidky zdznamniku na
sluchdtku.

Je-li zdznamnik zapnuty, kontrolka LED na
zékladn( stanici svitf.

Zapnuti ¢i vypnuti zaznamniku

Zaznamnik Ize zapnout nebo vypnout
prostrednictvim zékladnf stanice nebo sluchdtka.

Prostrednictvim sluchatka

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Zaznamnik]
> [Hlas. odpovéd].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost [Jen odpovéd]/[Nahrat
také]/[Vypnout] a stisknutim tlacftka [OK]
volbu potvrdte.

X Nastaveni bude uloZeno.

E Poznamka

* [Jen odpovéd] znamend, ze zéznamnik je zapnuty.
Hovory jsou pouze pfijaty a zprdvy nejsou nahrdny.

* [Nahrat také] znamend, Ze zdznamnik je zapnuty.
Hovory jsou pfijaty a zprdvy jsou nahrdny.

* [Vypnout]znamend, Ze zéznamnik je vypnuty.

Prostrednictvim zakladny

Stisknutim tlaftka (U v pohotovostnim rezimu
zapnete nebo vypnete zdznamnik.

E Poznamka

* Pokud je zdznamnik zapnuty, pfijimd prichozi hovory po
urcitém poctu vyzvanéni na zdkladé nastaveni prodlevy
vyzvanéni.

Vzkazy pro rodinu

Pomoci zdznamniku mizete nechat audiovzkaz
pro rodinu.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Zaznamnik]
> [Rodi¢. pozn.].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

Po pipnuti zacnéte v blizkosti mikrofonu
nahrdvat zpravu.

Stisknutim tlacitka [OK] zastavite nahravani.
Stisknutim tlacitka [OK] spustite
audiovzkaz.

Stisknutim tlacitka [OK] uloZte vzkaz pro
rodinu nebo jej stisknutim tlacftka [Delete]
odstrarite.

ol AW BN

Nastaveni jazyka zaznamniku

Poznamka

¢ Tato funkce se tykd pouze modeld s podporou vice
jazyka.

Jazyk zdznamniku je jazyk ozndment.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Zaznamnik]
> [Jazyk hlasu].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte jazyk a potvrdte jej tlacitkem
[OK].

X Nastaveni bude uloZeno.

Nastaveni rezimu odpovédi

Pri nastaven( zéznamniku lze zvolit, zda mohou
volajici nechat vzkaz. Volbou moznosti [Nahrat

cs 27



také]umoznite volajicim nechdvat vzkazy.Volbou

moznosti [Jen odpovéd] zakdzete volajicim

nechdvat vzkazy.

1 Vyberte mo#nost [Nabid.] > [Zaznamnik]
> [Hlas. odpovéd].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte rezim zdznamniku a stisknutim
tlacitka [OK] volbu potvrdte.
& Nastaven( bude uloZeno.

E Poznamka

* Je-li pamét pInd, zdznamnik se automaticky prepne do
rezimu [Jen odpovéd].

Oznameni

Ozndment je zprdva, kterou volajici uslysi,
pokud hovor pfijme zdznamnik. Zdznamnik md
2 predem nahrané zprdvy: [Nahrat také] a [Jen
odpovéd].

Zaznam oznameni

Ozndmeni mize byt dlouhé nejvyse 3 minuty.
Nové nahrané ozndmeni automaticky nahradf
staré.

1 Vyberte mo#nost [Nabid.] > [Zaznamnik]
> [Oznameni].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost [Jen odpovéd] nebo
[Nahrat také].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

3 Vyberte moznost [Nahrat] a stisknutim
tlacitka [OK] ji potvrdte.

4 po pipnutl za¢néte v blizkosti mikrofonu
nahravat zpravu.

5 Zdznam ukonéite stisknutim tlacitka [OK],
nebo skonci po 3 minutdch.
& Nove zaznamenané ozndmen si
mUzete poslechnout ve sluchdtku.

28 CS

E Poznamka

* Pri zdznamu ozndmeni dbejte na to, abyste mluvili co
nejblize mikrofonu.

Poslech oznameni

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Zaznamnik]
> [Oznameni].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost [Jen odpovéd] nebo
[Nahrat také].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

3 Vyberte moznost [Prehrat] a stisknutim
tlacitka [OK] ji potvrdte.
> Aktudni ozndmenf si mizZete

poslechnout.

E Poznamka

* Pokud prijmete prichozi hovor, ozndmeni jiz vyslechnout
nelze.

Obnoveni vychoziho oznameni

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Zaznamnik]
> [Oznameni].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost [Nahrat také]nebo [Jen
odpovéd].Volbu poté potvrdte stisknutim
tlacitka [OK].

3 Vyberte moznost [Pouz. vych.] a stisknutim
tlacitka [OK] ji potvrdte.
> Vychozi ozndmenf je obnoveno.

Prichozi zpravy

Kazda zprava mize byt dlouha nejvyse 3 minuty.
Pokud mdte nové zpravy, na zdéznamniku
a sluchétku blikd indikdtor novych zprav.



E Poznamka

¢ Pokud telefon zvednete, kdyz volajici zanechdvd zpravu,
nahrdvani se prerusi a mizete s volajicim hovorit primo.

* Je-li pamét plnd, zdznamnik se automaticky prepne do
rezimu [Jen odpovéd]. Chcete-li pfijimat nové zprévy,
odstrarite staré.

Poslech prichozich zprav

Prichozi zprdvy Ize vyslechnout v poradi, ve

kterém byly zaznamenany.

Ze zakladny

*  Chcete-li spustit/ukoncit poslech, stisknéte
tlacitko A

*  Hlasitost upravte stisknutim tlacitka @ /
W),

*  Chcete-li prehrat predchozi zpravu / znovu
prehrét aktudlni zpravu, stisknéte tlacitko
[}

*  Chcete-li prehrdt ndsledujici zpravu,
stisknéte tlacftko M.

*  Chcete-li odstranit aktudlni zpravu,
stiskn&te tlagitko T.

E Poznamka

* Odstranéné zprdvy nelze obnovit.

Ze sluchatka

*  Prichozi zprdvy Ize vyslechnout v poradi, ve
kterém byly zaznamenany.

*  Pokud jsou v zdznamniku nové zprdvy,
stisknutim tlacftka & si je poslechnete.
Pokud nejsou v zdznamniku zddné
zprévy, stisknutim tlaftka & a ndslednym
stisknutim tlacitka [OK] si poslechnete
staré zprdvy.

*  Vyberte moznost [Nabid.] > [Zaznamnik]
> [Prehrat].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].
> Spustl se prehrdvani nové zprdvy. Neni-

li na zdznamniku Zadna novd zprdva,
spusti se prehrdvan( starych zprav.

e Stisknutim tlacitka [Zpét] prehravani
zastavite.

»  Stisknutim tlacitka [OK] vstoupite do
nabidky moznosti.

+  Stisknutim tlacitka {§ / B zvysite/snizite
hlasitost.

Odstranéni prichozi zpravy

Ze zakladny

Pri poslechu zprdvy stisknéte tla¢ftko ©.
% Bude odstranéna aktudini zpréva.

Ze sluchatka

1 pi poslechu zprdvy vstupte stisknutim
tla¢itka[Moznos] do nabidky moznostt.
2 Vyberte moznost [Smazat] a stisknutim
tlacitka [OK] ji potvrdte.
— Bude odstranéna aktudini zprdva.

Odstranéni vsech prichozich zprav

Na zdkladnf stanici v pohotovostnim rezimu
stisknéte a podrte tlacftko T.
Y VSechny staré zprdvy budou trvale
odstranény.
Ze sluchatka
1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Zaznamnik]
> [Smazat vse].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacftka [OK].
5 Sluchdtko zobrazl pozadavek na
potvrzeni volby.

2 Stisknutim tladitka [OK] potvrdte volbu.
> Vsechny staré zprdvy budou trvale
odstranény.

E Poznamka

¢ Odstranit Ize pouze prectené zpravy. Odstranéné
zprdvy nelze obnovit.

Sledovani hovoru

Volajiciho Ize béhem nahrdvani zprdvy sledovat.
Stisknutim tlagitka \ pfijmete hovor.
Ze zakladny

cs 29



Stisknutim tlacitka @ / @) upravite hlasitost
reproduktoru pfi sledovani hovort.

E Poznamka

¢ Pokud nastavite reproduktor na nejnizsi drover
hlasitosti, funkce sledovani hovort se vypne.

Nastaveni prodlevy vyzvanéni

Je mozné nastavit, kolikrét telefon zazvoni, nez
hovor prijme zdznamnik.

Vyberte moznost [Nabid.] > [Zaznamnik]
> [Zpozd. zvonéni].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacftka [OK].

2 Vyberte nové nastaven( a stisknutim tlacitka
[OK] volbu potvrdte.
& Nastaveni bude ulozeno.

E Poznamka

* Pred pouzitim této funkce zkontrolujte, zda je
zéznamnik zapnuty.

-

* Pokud zdznamnik pouzivite dédlkové, doporucujeme
prodlevu vyzvan&ni nastavit na rezim [Uspora popl.].
Jde o ekonomicky zpUsob spravy zprav. U novych
zprdv zdznamnik piijme hovor po 3 zazvonénich;
nejsou-li na zdznamniku zadné zpravy, prijme hovor po
5 zazvonénich.

Vzdaleny pristup

Zaznamnik Ize ovlddat, i kdyz nejste doma. Stacf
uskutecnit hovor telefonem s ténovou volbou a
zadat 4ciferny kéd PIN.

E Poznamka

* Kéd PIN pro vzddleny pristup je stejny jako systémovy
kéd PIN. Prednastaveny kéd PIN je 0000.

30 CS

Aktivace/Deaktivace vzdaleného

pFistupu

Vzdaleny pristup k zdznamniku lze povolit, nebo

blokovat.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Zaznamnik]
> [Vzdal. prist.]. Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost
[Aktivovat]/[Deaktivovat] a stisknutim
tlacitka [OK] ji potvrdte.
> Nastaven( bude uloZeno.

Zména koédu PIN

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Zaznamnik]
> [Vzdal. pFist.] > [Zménit PIN], poté
vybér potvrdte stisknutim tlacitka [OK].

2 Zadejte stary kéd PIN a potvrdte jej
stisknutim tlacitka [OK].

3 Zadejte novy kéd PIN a potvrdte jej
stisknutim tlacftka [OK].

4 Zadejte znovu novy kéd PIN a poté jej
Y P
potvrdte stisknutim tlacditka [Ulozit].
> Nastaven( bude uloZeno.

Vzdaleny pristup k zaznamniku

1 Pomoci telefonu s ténovou volbou
zavolejte &islo svého domdciho telefonu.
2 Jakmile uslySite ozndment, stisknéte tlacftko
#.
3 Zadejte kéd PIN.
> Nyni méte pristup k zdznamniku
a mUZete si poslechnout své nové
Zpravy.

E Poznamka

* Mate 2 moznosti pro zaddnf spravného kédu PIN, nez
telefon zavési.

4 runkd spustfte stisknutim tlacftka. Seznam
dostupnych funkci naleznete v nize



uvedené tabulce Prikazy pro vzddleny
pristup.

E Poznamka

¢ Pokud nenf nalezena 7ddnd zprdva a do 8 sekund
nestisknete zddné tlacitko, telefon automaticky zaveés.

Prikazy pro vzdaleny pristup

Tlacitko  Funkce

1 Poslech priedchozi zprévy.

2 Poslech zprav.

3 Prechod na dalsi zpravu.

6 Odstranéni aktudini zpravy.

7 Aktivace zdznamniku (nenf dostupné
béhem poslechu zprav).

8 Zastaven( poslechu zpravy.

9 Vypnuti zdznamniku.

(nenf dostupné pri poslechu zprdv).

Vyznam kontrolky LED na zakladni
stanici
V nize uvedené tabulce jsou vyobrazeny aktudlnf

stavy s rdznym vyznamem kontrolky LED na
zdkladnf stanici.

Kontrolka  Stav zpravy

LED

Trvale sviti * Zadna nova hlasovd zpréva a
pamét nenf zaplnéna.

Sluchdtko je zapnuto.

*» Prechod na strdnku vyhleddvanf.

Blikanf » Nova hlasovd zprdva a pamét’
nenf zaplnéna.
Prichozi hovor.
» Nahravani prichozi zpravy/
oznament.
Prehrdvani zprévy.
Vzdaleny pristup/poslech zprav
z pfistroje.
Blikdnf « Z4dnd nova hlasové zprava a
(rychlé) pamét je zaplnéna.

* Vstup do rezimu registrace.

.

[N

31



13 Sluzby

Telefon podporuje radu funkcf, jez umozniujf
uskutecriovani a spravu hovord.

Typ seznamu hovort

Z této nabidky mUzete zobrazit veskeré
prfichozi nebo zmeskané hovory.

Poznamka

¢ Tato funkce zavisi na dané zemi. ‘

Nastaveni typu seznamu hovoru

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby]
> [Typ sezn. vol.].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost a poté stisknéte tlacitko
[OK].

Automaticky konferencni
hovor

Chcete-li spojit externi hovor s jinym pristrojem,
stisknéte tlacftko \

Poznamka

¢ Tato funkce je dostupnd pouze u verzi s vice sluchdtky. ‘

Aktivace/Deaktivace automatického
konferencniho hovoru

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby]
> [Konference].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

32 CS

2 Vyberte moznost [Aut.]/[Vypnout] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.
> Nastaven( bude ulozeno.

Blokovani cisel

Cisla odchozich hovorti méZete blokovat, napt
hovory do zdmor{ nebo na nezddoucf linky
zacinajicl urcitymi Cislicemi. Mlzete vytvorit
maximalné 4 sady cisel obsahujicich 4 Cislice

v kazdé sadé. Kdyz zacnete uskutecriovat hovor,
ktery zacind jednou z téchto 4 sad ¢isel, bude
odchozi hovor zablokovan.

Vybér rezimu blokovani

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby] >
[Volat kromé] > [Rezim blok.]. Poté vybér
potvrdte stisknutim tla¢ftka [OK].

2 Zadejte kéd PIN / heslo blokovani hovort.

J
Vychozi kéd PIN nebo heslo je 0000.
Stisknutim tlacitka [OK] volbu potvrdte.

3 Vyberte moznost [Zapnout]/[Vypnout] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.
 Nastaveni bude ulozeno.

Pridani novych cisel do seznamu
blokovanych cisel

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby] >
[Volat kromé] > [Blok. Cisla]. Poté vybér
potvrdte stisknutim tla¢ftka [OK].

2 Zadejte kéd PIN / heslo blokovani hovord.
Vychozi kéd PIN je 0000. Stisknutim
tlacitka [OK] volbu potvrdte.

3 Vyberte &islo ze seznamu a potvrdte jej
stisknutim tlacitka [OK].

4 Upravte ¢fslo a stisknutim tlacitka [OK] jej

potvrdte.
& Nastaveni bude ulozeno.



Zména kodu PIN / hesla blokovani
hovoru

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby] >
[Volat kromé] > [Zménit PIN], poté vybér
potvrdte stisknutim tla¢itka [OK].

2 Zadejte stary kéd PIN / heslo blokovénf
hovord.Vychozi kéd PIN je 0000.
Stisknutim tlacitka [OK] volbu potvrdte.

3 Zadejte znovu novy kéd PIN nebo heslo
a poté jej potvrdte stisknutim tlacitka [OK].
4 Zadejte znovu novy kéd PIN nebo heslo
a potvrdte jej stisknutim tlacitka [Ulozit].
> Nastaveni bude uloZeno.

Seznam blokovanych

Cisla Ize ptidat na seznam blokovanych,

a tak blokovat prichozi hovory z konkrétnich
nezddoucich &isel. Mdzete vytvorit maximalné
4 sady cisel obsahujicich 24 ¢islic v kazdé sadé.
Pri prichozim hovoru z &isla zacinajictho jednou
z téchto 4 sad ¢isel bude vyzvanéni ztlumeno.

Poznamka

* Pred pouzitim této funkce zkontrolujte, zda mdte
aktivovanou sluzbu identifikace volajiciho.

* Jméno kontaktu z adresdre nebude zobrazeno, pokud
¢islo tohoto kontaktu odpovidd zéznamu uloZenému na
seznamu blokovanych.

Aktivovat/deaktivovat seznam
blokovanych

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby]
> [Seznam blok.].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost [Seznam blok.] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.

3 Zadejte systémovy kéd PIN nebo heslo.
Vychozi kéd PIN je 0000. Stisknutim
tlacitka [OK] volbu potvrdte.

4 Vyberte moznost [Zapnout]/[Vypnout] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.
= Nastaveni bude uloZeno.

Pridani Cisel na seznam blokovanych

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby]
> [Seznam blok.].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost [Seznam blok.] a
stisknutim tlacitka [OK] ji potvrdte.
Zadejte systémovy kod PIN nebo heslo.
Vychozi kéd PIN je 0000. Stisknutim
tla¢itka [OK] volbu potvrdte.

4 Zadejte Cislo a stisknutim tlacitka [OK]

volbu potvrdte.
5 Nastaveni bude ulozeno.

Zmeéna kodu PIN / hesla seznamu
blokovanych

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby]
> [Seznam blok.]> [Zménit PIN], poté
potvdte vybér stisknutim tlacitka [OK].

2 Zadejte stary kéd PIN / heslo blokovant
hovord.Vychozi kéd PIN je 0000.
Stisknutim tlacitka [OK] volbu potvrdte.

3 Zadejte znovu novy kéd PIN nebo heslo
a poté jej potvrdte stisknutim tlacitka [OK].

4 Zadejte znovu novy kéd PIN nebo heslo
a potvrdte jej stisknutim tlacitka [Ulozit].
5 Nastaveni bude ulozeno.

Typ sité

Poznamka

* Tato funkce zavisi na dané zemi.Tato funkce se tyka
pouze modelt s podporou typu sité.

1 Vyberte moznosti [Nabid.] > [Sluzby] >
[Typ sité], poté stisknéte tlacitko [OK].

cs 33



2 Vyberte typ sité, poté stisknéte tlacitko
[OK].
> Nastaveni bude uloZeno.

Automaticka predvolba

Tato funkce pred vyta¢enim kontroluje a
formatuje &islo odchoziho hovoru. Cislo
predvolby mize nahradit ¢islo zapisu nastavené
v nabidce. Jako ¢islo zapisu napriklad nastavite
¢islo 604 a jako predvolbu ¢fslo 1250. Pokud
vytocite &islo jako napriklad 6043338888,
telefon je pri vytdceni zméni na ¢fslo
12503338888.

E Poznamka

* Cislo zépisu miize tvofit maximalné 10 &islic. Cislo
automatické predvolby muze tvorit maximalné 10 ¢&islic.
* Tato funkce zavisi na dané zemi.

Nastaveni automatické predvolby

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby]
> [Auto predp.].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacftka [OK].

Zadejte ¢islo zdpisu a stisknutim tlacitka
[OK] volbu potvrdte.

Zadejte Cislo predvolby a stisknutim tlacitka
[OK] volbu potvrdte.
& Nastaven( bude uloZeno.

E Poznamka

w N

* Chcete-li zadat pauzu, stisknéte a pridrzte tlacitko #aa.

* Je-li &islo predvolby nastaveno a ¢islo zdpisu je
ponechdno prazdné, ¢islo predvolby je pridano ke viem
odchozim hovordm.

* Funkce nenf k dispozici, pokud vytd¢ené ¢islo zacind
znakem * a #.

34 CS

Vybér doby opakovani

Pred prijetim druhého hovoru zkontrolujte,

zda je sprdvné nastavena doba opakovanf.
Telefon md dobu opakovéni obvykle predem
nastavenou. Zvolte jednu ze 3 moznost:
[Kratky], [StFedni] a [Dlouhy]. Pocet
dostupnych moznostf je v rdznych zemich rdzny.
Podrobnosti ziskdte od poskytovatele sluzeb.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby]
> [Cas opak. hov.].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Vyberte moznost a poté stisknéte tlacitko
[OK].

» Nastaveni bude ulozeno.

Rezim vytaceni

E Poznamka

¢ Tuto funkci Ize pouzit pouze u modeld, jez podporujf
ténové i pulzni vytdceni.

Rezim vytacen je telefonni signal pouzivany ve
vasi zemi. Telefon podporuje ténové (DTMF) a
pulzni (otocné) vytdceni. Podrobné informace

ziskdte od poskytovatele sluzeb.

Nastaveni rezimu vytaéeni

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby]
> [Rezim vytac.].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Zvolte rezim vytdcenf a stisknutim tlacitka
[OK] volbu potvrdte.
> Nastaveni bude uloZeno.

E Poznamka

* Je-li telefon v rezimu pulzniho vytdcenti, stisknutim
tlacitka st béhem hovoru zapnete prechodny rezim
ténového vytateni. Cislice zadané pro toto voldnf
budou odeslany jako ténové signdly.




Automatické hodiny

E Poznamka

¢ Tato sluzba zavisi na zemi a siti.
* Pred pouzitim této funkce zkontrolujte, zda méte
aktivovanou sluzbu identifikace volajiciho.

Automaticky synchronizuje datum a cas
v telefonu se siti PSTN. Chcete-li synchronizovat
datum, zkontrolujte, zda je nastaven aktudlni rok.
1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby]
> [Autom. hodiny].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].
2 Vyberte moznost [Zap.)/[Vyp.] . Stisknéte
tlacitko [OK].
> Nastaveni bude uloZeno.

Registrace dalsich sluchatek

K zdkladnf stanici Ize zaregistrovat dal3f sluchdtka.
Zaregistrovat Ize az 4 sluchatka.

Automaticka registrace

Daldf sluchdtka ke stejnému modelu
Ize zaregistrovat automaticky. Umistéte
neregistrované sluchdtko do zdkladnf stanice.
> Sluchdtko zjistl zakladnf stanici a spustf
automatickou registraci.
L Registrace bude dokoncena za necelé

dvé minuty. Zékladnf stanice sluchdtku
automaticky priradf ¢islo sluchdtka.

Rucni registrace

Pokud se automatickd registrace nezdar,
zaregistrujte sluchdtko k zdkladnf stanici rucné.
1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby]
> [Registrovat].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].
2 Stisknéte tlacitko e)) na zakladnf stanici
a podrzte jej po dobu 5 sekund.

3 Zadejte systémovy kdd PIN. Po stisknutf
tlacitka Ize provést [Vymaz] opravy. Poté
stisknutim tlacitka [OK] potvrdte PIN.
> Registrace bude dokoncena za

necelé 2 minuty. Zakladna sluchdtku
automaticky priradf ¢islo pristroje.

E Poznamka

* Nenf-li kéd PIN sprdvny nebo do dané doby nenf
nalezena zddnd zdkladna, na sluchdtku se zobrazi zprava
s upozornénim. Pokud se registrace nezdar¥, postup
zopakujte.

¢ Prednastaveny kéd PIN je 0000. Nelze ho zménit.

Zruseni registrace sluchatek

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby]
> [Neregistrovat].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

2 Zadejte systémovy kéd PIN.
Jte sy Y
(Prednastaveny kéd PIN je 0000.)
Stisknutim tlacitka [Vymaz] ¢islo odeberete.

3 Zuwolte éislo sluchdtka, jehoZ registraci
chcete zrusit.

4 Stisknutim tlacitka [OK] potvrdte volbu.
L Registrace sluchdtka bude zrusena.

£

* V pohotovostnim rezimu se nézev sluchdtka zobrazf
vedle jeho Cisla.

Obnoveni vychozich nastaveni

Nastaveni telefonu Ize obnovit na plvodnf

tovdrni nastavent.

1 Vyberte moznost [Nabid.] > [Sluzby]
> [Resetovat].Volbu poté potvrdte
stisknutim tlacitka [OK].

Cs 35



5 Sluchdtko zobrazl pozadavek na
potvrzeni volby.

2 Stisknutim tlacitka [OK] potvrdte volbu.
> V3echna nastaven( (kromé telefonniho
seznamu a informaci tlacftek pro primy
pristup) budou resetovéna.

36 CS



14 Technicke udaje

Vseobecné specifikace a funkce.

*  Doba hovoru: 16 hodin

*  Doba v pohotovostnim rezimu: 250 hodin

*  Dosah v interiéru: 50 metr(

*  Dosah v exteriéru: 300 metr(

*  Telefonni seznam s 50 zdznamy

*  Seznam pro opakované voldnf
s 20 zdznamy

*  Vypis hovord s 50 zdznamy

*  Zaznamnik disponujici az 30 minutami
doby zdznamu

*  Podpora standardu identifikace volajictho:
FSK, DTMF

Baterie

*  Philips: 2 x nabfjecl baterie AAA Ni-MH,
1.2V, 550 mAh

Napajeci adaptér

Zakladna a nabijecka

*  MEIC: MN-A102-E130, vstup: 100-240 V~,
50/60 Hz, 200 mA, vystup: 6V DC,
400 mA

*  Philips: SO03IV0600040, vstup: 100-240V~,

50/60 Hz, 150 mA, vystup: 6V DC,
400 mA

Spotreba energie

*  Spotfeba energie pri necinnosti: priblizné
0,70 W (D470),0,75W (D475)

Hmotnost a rozméry (D470)

e Sluchdtko: 1002 g

163,6 x 48,87 x 23,90 mm (V x $ x H)

e Zakladna:594 g

81,8 x 79,0 x 24,0 mm (V x 5 x H)

*  Nabijecka: 460 g

81,8 x 79,0 x 24,0 mm (V x S x H)

Hmotnost a rozméry (D475)

e Sluchdtko: 1002 g

¢ 163,6x48,87 x 23,90 mm (V x S x H)

e Zdikladna: 84,2 g

¢ 818%x930%x240mm (VxSxH)

*  Nabfjecka: 46,0 g

e 81,8x790x240mm (VxéxH)

CSs

37



15 Oznameni

Prohlaseni o shodé

Spolecnost TP Vision Europe B.V. timto
prohlasuje, Ze tento vyrobek vyhovuje zdsadnim
pozadavkim a dalsim prislusnym ustanovenim
smeérnice 2014/53/EU. Prohldsenf oshode
naleznete na strankdch www.p4c.philips.com.
Tento vyrobek byl navrzen, testovan a

vyroben podle evropské smérnice pro
radiotelekomunikacni koncova zarizenf (R&TTE)
2014/53/EU.

Shoda s normou GAP

Norma GAP zarucuje, ze viechny sluchdtka a
zdkladnf stanice DECT™ GAP spliiuji normy
minimalniho provozu bez ohledu na vyrobnf
znacku. Sluchdtko i zdkladnf stanice vyhowvujf
normé GAP coz znamena, ze zarucuji minimalnf
funkce: registraci sluchdtka, prevzetf linky,
uskutecnénf a prijeti hovoru. Pokrocilé funkce
nemusf byt pfi pouZitf s jinymi vyrobnimi
znackami k dispozici. Cheete-li sluchdtko
zaregistrovat a pouzivat se zakladnf stanicf
vyhovujici normé GAP jiné znacky, postupujte
nejprve podle pokyn( vyrobce a poté podle
postupu pro registraci sluchdtka popsaného

v této prirucce. Chcete-li k zakladnf stanicf
zaregistrovat sluchatko jiné znacky, prepnéte
zékladnf stanici do rezimu registrace a
postupujte podle pokynd popsanych v ndvodu
vyrobce sluchdtka.

Soulad se standardy EMF

Tento vyrobek odpovidd vSem platnym normdm
a predpisdm tykajicim se elektromagnetickych
polf.

38 CS

Likvidace starého vyrobku a
baterie

&

Vyrobek je navrzen a vyroben z vysoce
kvalitniho materidlu a soucasti, které Ize
recyklovat a znovu pouzivat.

)¢

Symbol na vyrobku znamend, Ze vyrobek splriuje
evropskou smérnici 2012/19/EU.

)4

Symbol na vyrobku znamend, Ze vyrobek
obsahuje baterie splfiujici evropskou smérnici
2013/56/EU, takze nemize byt likvidovén
spolecné s béznym domacim odpadem.
Zjistéte si informace o mistnim systému sbéru
tridéného odpadu elektrickych a elektronickych
vyrobkl a baterif. Dodrzujte mistni predpisy

a nikdy nelikvidujte vyrobek nebo baterie
spolecné s béznym domécim odpadem.
Spravnou likvidaci starych vyrobkd a baterif
pomUzete predejit negativnim dopaddm na
Zivotn( prostred( a lidské zdravi.

Likvidace baterif

Informace o likvidaci baterif naleznete v asti
,Instalace dodanych baterif*".

®

Jestlize je k vyrobku priloZzeno toto logo,
znamend to, ze byl zaplacen prispévek
narodnimu sdruzeni pro obnovu a recyklaci.
Informace o ochrané zivotniho prostredi
Veskery zbytecny obalovy materidl byl vynechan.
Snazili jsme se, aby bylo mozné obalovy materidl
snadno rozdélit na t¥i materidly: lepenku
(krabice), polystyrén (ochranné baleni) a
polyetylen (sacky, ochranné félie z lehceného
plastu).



Systém se sklddd z materidld, které je mozné
v pfipadé demontdze odbornou firmou
recyklovat a opétovné pouzit. Pri likvidaci
obalovych materidld, vybitych bateril a starého
zafizenf( se ridte mistnimi predpisy.

(&

39



16 Nejcastejsi
dotazy

Na obrazovce se nezobrazuje ukazatel sily

signalu.

»  Pristroj je mimo dosah. Presurite jej blize
ke stanici.

e Je-li na sluchdtku zobrazena zprava

[Zaregistrovat Sluchatko], viozte sluchdtko

do zékladnf stanice, dokud se neobjevl
ukazatel sily signdlu.

5 R

* Dalsl informace najdete v kapitole , Sluzby" v cdsti
,.Registrace dalsich sluchatek.

Co délat, pokud se nezdari sparovani
(registrace) dalSich sluchatek ke stanici?
Pamét' zdkladny je pInd. Zruste registraci
nepouzivanych pristroj a zkuste to znovu.

-

¢ Dal¥f informace najdete v kapitole , Sluzby" v asti
,Zrusen( registrace sluchatek'.

Sluchatko je ve stavu vyhledavani, co mam

délat?

»  Zkontrolujte, zda je zékladni stanice
pripojena k elektrické siti.

»  Zaregistrujte sluchdtko k zakladni stanici.

*  Umistéte sluchdtko blize ke stanici.

Vybral jsem nespravny jazyk, ktery neznam, co

mam délat?

1 Stisknutim tladitka = se vrdtite na
obrazovku pohotovostniho rezimu.

2 Cheeteli vyvolat obrazovku s hlavnf
nabidkou, stisknéte tlacitko [Menu] .

3 Naobrazovce se zobrazf jeden
z nésledujicich textd:

40 CS

Config. tel. > Limba

Konfig. telef. > Jezyk

Nast. tel. > Jazyk

Tel.bedll. > Nyelv

Nastaveni telefonu > Language
Nast. telefona > Jezik

Post. tel. > Jezik

Nastav. tel. > Jazyk

HacTp. TeA. > E3uk

4 Vybérem zpfistupnite moznosti jazyka.

5 Vyberte sprdvny jazyk.

Pristroj ztraci spojeni se zakladnou nebo je

zvuk béhem hovoru rusen.

Zkontrolujte, zda je aktivovan rezim ECO+.

Vypnéte ho, abyste zvétsili rozsah pristroje a

vyuzili optimalni podminky pro hovor.

Zadny vytaceni ton.

»  Zkontrolujte pripojenf telefonu.

»  Pristroj je mimo dosah. Presurite jej blize
ke stanici.

Zadny dokovaci tén.

*  Sluchdtko nenf sprdvné vlozeno do zdkladnf
stanice nebo nabfjecky.

*  Nabijeci kontakty jsou znecistény. Nejprve
odpojte napdjeni a vycistéte kontakty
vihkym hadrikem.

Co délat, pokud nelze zménit nastaveni

hlasové posty?

Sluzbu hlasové posty spravuje poskytovat sluzeb,

nikoli samotny telefon. Chcete-li nastavenf

zménit, obrat'te se na poskytovatele sluzeb.

Pristroj v nabijecce se nenabiji.

e Zkontrolujte, zda jsou baterie spravné
vloZeny.

*  Zkontrolujte, zda je sluchdtko spravné
vloZzeno do nabijecky. lkona baterie se pri
nabijeni pohybuje.

*  Zkontrolujte, zda je dokovaci tén
v nastaven( zapnut. Pokud sluchdtko do
nabfjecky vloZite spravng, uslysfte dokovacl
ton.

*  Nabijeci kontakty jsou znecistény. Nejprve
odpojte napdjeni a vycistéte kontakty
vihkym hadrikem.



*  Baterie jsou vadné. Kupte si nové se
stejnymi specifikacemi.

Displej nic nezobrazuje.

»  Zkontrolujte, zda jsou baterie dostatecné

nabité.
e Ujistéte se, Ze je telefon napdjeny a
pripojeny.

Spatny zvuk (praskani, ozvéna apod.).

e Sluchdtko je t¢mér mimo dosah. Presurite
jej blize ke stanici.

*  Telefon je rusen nedalekymi elektrickymi
pristroji. Presurite zdkladnf stanici ddle od
elektrickych pristrojd.

e Telefon je v misté se silnymi sténami.
Presurite zdkladnf stanici ddle od silnych
stén.

Telefon nezvoni.

Zkontrolujte, zda je zapnuto vyzvanéni pristroje.

Nezobrazuje se identifikace volajiciho.

e Sluzba nenf aktivovéna. Informujte se
u poskytovatele sluzeb.

*  Informace o volajicim jsou odepreny nebo
nejsou dostupné.

E Poznamka

* Nepomohou-li vySe uvedend reseni, odpojte napdjent
od pristroje a zdkladnf stanice. Zkuste to znovu po
1 minuté.

(&

41



Nad
17 Priloha 7 pqrs7psinos
8 tuv8uuldyp
9 wxyz9eQ=WVz
Tlacitko  Znaky velkych pismen (pro rectinu)
r s s v 4 g LML) % _9
Tabulky zadavani textu a Cisel g :/S'ET mistos0NY ST %
1 T@_#=<>()&ELS¥[]{
Tlacitko  Znaky velkych pfsmen (pro 1as. _
angli¢tinu/francouzstinu/némcinu/ 2 ABIT2ABCAAAC
italStinu/turectinu/portugalstinu/ 3 AEZ3DEFE
$panélstinu/nizozemstinu/danstinu/ 4 HOI14GHI
ﬁnétinufrjorétin%/évédvéting/ 5 KAMS)KL
rurrdwyunvs;c.lnu//;ToIstlrlL;/ce/stlmu./ i 6 NZO6MNONO®
madarstinu/slovenstinu/slovinstinu
chorvatstinu/litevstinu/estonstinu/ / MP>7PQ R..S
lotyétinu/bulharétinu) 8 TY®8TUVU
0 Volné misto .0,/ ;"' 117 % + - % ? XYQIWXYZ@
=
: 1 @| o< ()BELSH]( Tlagitko  Znaky malych pismen (pro Fectinu)
Vg 0 Volné misto .0, /:;" ' 1j2; %+ -%
2 ABC2AAEAAAAAACC Vo
3 DEF3EEEEEEEA® 1 T@_#=<>()&€EL¥[]{
4 GHI4GIITir e —
5 JKL5A 2 afy2abcaxda
6 MNO6NOOOO ] egidefed
7 PQRS755MNO% : ”i“;g,lhl';\
8 TUVSUUUUUY KABOJR 2
9 WXYZ9@Q=ZY7 g v6oémnofioo
— 7 mpog/pqrsB
Tla¢itko ~ Znaky malych pismen (pro 8 Tug8tuvad
anglictinu/francouzstinu/némcinu/ ? XYwiwxyze
italStinu/turectinu/portugalstinu/ ‘
$panélstinu/nizozemstinu/danstinu/ Tlacitko  Znaky velkych pismen (pro srbStinu)
findtinu/norstinu/évédstinu) 0 Volné misto .0,/ ;" ' 1j?7; * +-%
0 Volné misto .0,/ ;"' 112; %+ -% \?
. 1 T@_#=<>()&€L$¥[]{
1 1T@_#=<>()&€E£L$¥[]{ 1ag..
yo§ . 2 ABCBHCC2ABBT
2 abc2adxeddddgacd 3 DEFID3AEX3A®D
3 def3eéééeé eEAD 4 GHINAVMWNKAT
d ghi4giiijiinr 5 JKLH5SMHOTTA
5 jkI5A 6 MNOR6PCTY
6 mnoéfidd860 7 PQRSKS7OXLYNOSS

42 CS




TUVS8 LWL b b

WXYZZ9b2109Q=V

Tlacitko

Znaky malych pfsmen (pro srbstinu)

0

Volné misto .0,/ ;" " Ij?;*+-%
2 =]

1T@_#=<>()&E€ELI¥[]{
HCR Y

abcBCC2A BBT

def]D3AEXS3

ghi/d4MMKA

jkIFb5MHOTI

mno h6PCTYVY

pqrsKS7OXUYMNOIB

tuvlj8LULbbI

O | |N|ov|U| AWM

wxyzZ9b210AQ=VY

[N

43



18 Rejstrik

L

likvidace 38
A
auto conference 32 N
automaticka odpovéd’ 24 napdjeci adaptér 37
automaticka predvolba 34 nastaveni Casu 35
automatické hodiny 35 nastaveni data 8,35
automatické zavéseni 24 nastaveni jazyka
pristroj 24
zdznamnik 27
B nastaveni telefonu 22
baterie 8,9,37 nazev pristroje 24
bezpecnost 3 norma GAP 38
blokovani hovort 32
budik 26
O
odstranovani problému / casté otazky 40
C on or off 27
charging 9 opakované volani 21
chovani LED 31 oznameni 28
D P
dalsi pristroje 35 PIN
delete messages 29 blokovani hovort 33
doba opakovani 34 registrace 35
seznam blokovanych 33
zdznamnik 9,30
I pohotovostni rezim 9
identifikace volajiciho 19 poslech zprav 29
ikony na displeji 9 prichozi zprava 28
interkom 14 prodlevy vyzvanéni 30
interni hovor 14
R
J registrace / zruseni registrace 35
jazyk zaznamniku 27 reproduktor telefonu 12
jeden nebo dva pozdrzené hovory 12 rezim ECO 23
Rezim ECO+ 23
rezim vytaceni 34
K
konferenéni hovor 13,14, 32
kontakty 17 S
seznam blokovanych 33
sila signalu 10

44 CS



T

telefonni seznam 17,19
tichy rezim 22
typ seznamu hovoru 19
typ sité 33
U
ulozZeni Cisla 19
\
volani "
volume adjustment 12
vychozi nastaveni 35
vyhledani sluchatek / vyhledavani 6
vypis hovoru 19
vyzvanéci melodie 22
vzdaleny pristup k zaznamniku 30
vzkaz pro rodinu 27
Z
zadavéni textu 16
zakladni stanice

nastaven( 7

prehled 6
zaznamnik 27
zmeskané hovory 19
ztlumeni 12
zvuky

dokovénf 22

profil zvuku 23

zvuk tlacftek 22

(&

45



PHILIPS

2021 © MMD Hong Kong Holding Limited. All rights reserved. Specifications are subject to change
without notice.

Philips and the Philips Shield Emblem are registered trademarks of Koninklijke Philips N.V. and are
used under license. This product has been manufactured by and is sold under the responsibility of
MMD Hong Kong Holding Limited or one of its affiliates, and MMD Hong Kong Holding Limited is
the warrantor in relation to this product.

UM_D470_475_CS_V1.0



